
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2023 року                                                               № 205

Про затвердження висновку про вартість нерухомого майна 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

розглянувши Висновок ПП «АВТО-ЕКСПРЕС» про вартість нерухомого майна
комунальної власності,   

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Затвердити ринкову вартість об’єкту оцінки нерухомого майна, яким є
приміщення №2 (приміщення під перукарню) площею 12,0 кв.м., що перебуває
у  складі  будівлі  Гнідинської  амбулаторії  загальної  практики  –  сімейної
медицини  загальною  площею  540,2  кв.м.  за  адресою:  Київська  область,
Бориспільський  район,  село  Гнідин,  вулиця  Центральна,  41,  яка,  станом  на
01.10.2023  склала  213 880,00  (двісті  тринадцять  тисяч  вісімсот  вісімдесят)
гривень 00 копійок, без ПДВ. 

              2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


